— Rada Instytutu Aleksandryjsko-Maryjskiego Wy
chowania Panien w Warszawie, podaje do wiadomości
Rodziców, Krewnych i Opiekunów mających zamiar
umieścić dzieci swe na stypendjach rządowych w roku
szkolnym 187% w tymże Instytucie zawakować ma
jących:

1) że losowanie na wyżwspomnione stypendja odby
wać się będzie d. 15 (27) Czerwca 1873 roku o godzi
nie 1 z południa w obecności osób, które podania w tym
przedmiocie do Instytutu zaniosły i

2) prośby zaś o przypuszenie do losowania tylko do
dnia 15 (27) Maja 1873 r. przyjmowane będą.

Członek Rady Szuchów, Sekretarz Rady Olszański.
(2—3) -1385—

Droga Żelazna Warszawsko-Terespolska.
Wykaz dochodów za miesiąc luty 1873 roku.

1) z ruchu osób , . . . rs. 32,662 kop: 30%.
2) z przewozu towarów . . rs. 57,827 kop: 79 %.
3) dochody różne . . . . rs. 272 kop: 44.

Przyjmuję również wszelkie roboty nowe, oraz przeróbki koszul męzkich, po cenach
umiarkowanych. (5 — 6) —1771

Nr 11 nowy, z bramy na’ lewo,
* '■ 1838—(3—3)

% tuzina
% »

V,
’/s ” 11 tuzin 1

DODATEKao KUaJERA WARSZAWSKIEGO IP 61.
Dnia 15 (27) Marca 1873 roku. Czwartek.Dnia 27 Marca.

skeus

W dotychczasowym formacie, kierunku i zakresie wychodz ę będzie i w II kwartale r. b. j

w Królestwie Pol-

12 kop. 35, tom

nin
w ra

do magazynu Kapeluszy męskich Izydora
Merry, Krak.-Przedm Nr 417 (19).—2311